



    


	
		

			
				
					
					zavřít
				

				
					Děkujeme! Obratem se vám ozveme.

				

			


            
                
                    Chcete ještě doplnit informace o vašem projektu nebo požadavky na server?
(Nepovinné)                

                


 














	Ponechte toto pole prázdné.


	




	
		
		

	






		You need to enable Javascript for the anti-spam check.







            

		

	





	
		

			
				
					
					zavřít
				
				
					[image: ]
					Děkujeme! Obratem se vám ozveme.

				

			


			
									
						Mezitím si můžete přečíst třeba naše reference.					

							


			
				

											
							
								Reference							
						

					
					
                                                    
                                







                                
                                
	
		
            
                
                    
                    zavřít
                

                Kontaktujte nás

            

                            


 


























Ponechte toto pole prázdné.








		You need to enable Javascript for the anti-spam check.






            
		

	




    Skip to content

    

        
            
                
                    
                                            
                

                
                                            
                            Podpora 24/7
                            
								+420 246 035 835							
                        
                                        
                        
                            Kontakt
                        
                        
                                                                            
                                
                                    
                                        
                                        Česko
                                    

                                


                                
                                
                                                                            
                                            European Union                                        
                                                                            
                                            Magyarország                                        
                                                                            
                                            Deutschland                                        
                                                                            
                                            United Kingdom                                        
                                    
                                

                            

                                                                                                    
                                
                                    
                                        CZK (Kč)
                                    

                                


                                
                                
                                                                            
                                            EUR (€)                                        
                                                                            
                                            GBP (£)                                        
                                                                            
                                            HUF (Ft)                                        
                                    
                                

                            

                        
                                                    
                                
                                Menu
                            
                        
                    

                

            

        


        
        


        
    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ~]
                        

                    

                    
                        
                            
                            
								zavřít 

							
                        

                    

                

                
                    
						
							Domů						
                    
                    
						
							Naše služby						
                    
                    
						
							Reference						
                    
                    
                                            
                            
                                Datacentrum                            
                        
                    
                                            
							
								Kariéra							
                        
                    
                                            
                            
                                O nás                            
                        
                    
                                                                
							
								Blog							
                        
                                    


                
                    
                                                                
                            
                                
                                    
                                    Česko
                                

                            


                            
                            
                            
                                                                    
                                        European Union                                    
                                                                    
                                        Magyarország                                    
                                                                    
                                        Deutschland                                    
                                                                    
                                        United Kingdom                                    
                                                            

                        

                                                                
                            
                                
                                    CZK (Kč)
                                

                            

                            
                            
                                                                    
                                        EUR (€)                                    
                                                                    
                                        GBP (£)                                    
                                                                    
                                        HUF (Ft)                                    
                                                            

                        

                    
                    
                        konzultace@vshosting.cz                    

                


                
                                            
                            Podpora 24/7
                            
								+420 246 035 835							
                        
                    
                


                

                                            
                            




                            
                            

	

					
							

		
		


	
		
	
	
		
			
				
					
						Naše datacentrum					


					
						
							[image: icon - ]
						

					

				

				[image: ~]

				
					Na okraji Prahy jsme postavili vlastní datacentrum, abychom mohli zajistit 
maximální spolehlivost a bezpečnost 
všech vašich projektů.				


				
			

			
				
					[image: icon - ]
				

			

		

	







	

	
		









	
	
		
			Maximální stabilita a vysoká spolehlivost		

					
			


			
			Zakládáme si na vysoké dostupnosti služeb. Všechny aktivní prvky v našem datacentru jsou zdvojené. Díky tomu zajišťujeme spolehlivý provoz serverů.

A přestože stále rosteme, jak je vidět i na našem odběru energie, zakládáme si na maximální udržitelnosti.

		

	





[image: datacentrum-graph]Od otevření datacentra provoz bez výpadků










	







	

	
		









	
	
		
			Špičkové zabezpečení pro vaše projekty		

					
			


			
			Víme, jak důležité je pro vás zabezpečení. Proto jsme zavedli řadu přísných opatření. Od přípravy na mnohadenní blackout, prevenci požáru, přes ochranu proti vniknutí cizích osob až po spolehlivé zálohování a zabezpečení proti kyberútokům.

		

	












	







	
	
								
				
				
					Zajištění dodávek elektřiny při menším výpadku i úplném blackoutu				

				
											
							
								
									[image: icon - Záložní napájení]
								

								
									
										Záložní napájení									

									
										UPS pokrývají krátké výpadky napájení z veřejné sítě, při delším výpadku je napájení zajištěno diesel generátory.

									


									
									
								

							

						


						
																	
							
								
									[image: icon - Redundance n+1]
								

								
									
										Redundance n+1									

									
										UPS a diesel generátory provozujeme s redundancí n+1. Máme tedy záložní řešení záložního řešení.

									


									
									
								

							

						


						
																	
							
								
									[image: icon - Příprava na blackout]
								

								
									
										Příprava na blackout									

									
										Naše datacentrum je připraveno i na úplný výpadek elektřiny. Díky dieselovým generátorům ho zvládneme bez problému napájet i několik dní.

									


									
									
								

							

						


						
															

			

								
				
				
					Zamezení vniknutí cizích osob				

				
											
							
								
									[image: icon - Fyzické zabezpečení]
								

								
									
										Fyzické zabezpečení									

									
										Objekt je chráněn železobetonovou konstrukcí a pancéřovými dveřmi. Celý areál je obehnán plotem s ostnatým drátem.

									


									
									
								

							

						


						
																	
							
								
									[image: icon - Kamerový systém]
								

								
									
										Kamerový systém									

									
										Desítky kamer nepřetržitě monitorují dění v okolí i uvnitř datacentra.

									


									
									
								

							

						


						
																	
							
								
									[image: icon - Ostraha objektu 24/7]
								

								
									
										Ostraha objektu 24/7									

									
										Budova datacentra je zajištěna elektronickým zabezpečením, včetně přístupového čipu a PINu. Stálá ostraha 24/7 je k dispozici pro případ pokusu o infiltraci.

									


									
									
								

							

						


						
															

			

								
				
				
					Ochrana proti kyberútokům				

				
											
							
								
									[image: icon - Security updates služeb se správou]
								

								
									
										Security updates služeb se správou									

									
										Zajišťujeme monitoring aktuálních bezpečnostních hrozeb a denní minor security updates všech balíků u managed služeb. Upgrady na novou verzi operačního systému v rámci služby jsou pro nás samozřejmostí.

									


									
									
								

							

						


						
																	
							
								
									[image: icon - Network security]
								

								
									
										Network security									

									
										Vyvinuli jsme vlastní anti-DDoS ochranu DDoS Protect. Všechny managed služby disponují firewallem se striktní bezpečnostní politikou.

									


									
									
								

							

						


						
															

			

								
				
				
					Zabezpečení proti požáru				

				
											
							
								
									[image: icon - Hasicí plyn FM-200]
								

								
									
										Hasicí plyn FM-200									

									
										V datacentru máme automatizovaný protipožární systém s plynem FM-200. Plyn FM-200 je zcela bezpečný pro lidi a dokáže okamžitě uhasit drahou elektroniku bez poškození.

									


									
																			
											Více informací										
									
								

							

						


						
							

							
								
									

										
											
												
													Zabezpečení proti požáru 												

													
											


											
												
												zavřít
											
										


										

												
												
													[image: icon - DATACENTRUM]
												

												
													
														Plyn FM-200 jsme zvolili hned z několika důvodů.													
													
															FM-200 je zcela bezpečný pro lidi.
	FM-200 uhasí požár, ale nepoškodí elektroniku, tedy ani servery našich klientů. (Hasicí prášek nepoužíváme, protože by měl devastující účinky. Radši si pořádně připlatíme za lepší a bezpečnější řešení.)
	FM-200 po vypuštění nevyžaduje žádný úklid.


													

												

											


										


									

								

							

							
															

			

								
				
				
					Zálohování do geograficky oddělené lokality				

				
											
							
								
									[image: icon - Až 1000 TB zálohovacího  prostoru]
								

								
									
										Až 1000 TB zálohovacího  prostoru									

									
										Dynamické navyšování prostoru až na 1000 TB dle reálné potřeby.

									


									
									
								

							

						


						
																	
							
								
									[image: icon - 10 PB celkový objem záloh]
								

								
									
										10 PB celkový objem záloh									

									
										Data ze serverů jsou zálohována inkrementálně, aby se eliminovala nadměrná zátěž zálohovaných serverů. Zálohy vshostingu dnes celkově mají objem přes 10 petabytů.

									


									
									
								

							

						


						
																	
							
								
									[image: icon - Zálohované 100Gbps propojení lokalit]
								

								
									
										Zálohované 100Gbps propojení lokalit									

									
										Lokality jsou mezi sebou propojeny rychlostí n x 100 Gbps, čímž je zajištěna možnost rychlé obnovy dat v případě potřeby. Storage se zálohami je šifrovaný a přenos dat neomezený.

									


									
									
								

							

						


						
															

			

			















	

	
		









	
	
		
			Přímé 100Gbps propojení s TIER 1 operátory		

					
			


	





	

	
			









	

	
			









	

	
						
					
						[image: ✓]
					

					
													
								4 nezávislé optické trasy							

																			
								Vlastníme všechny optické trasy vedoucí z budovy. Datacentrum je odolné vůči překopnutí až 3 tras optických kabelů současně.							

											

				

						
					
						[image: ✓]
					

					
													
								Neomezené přenosy dat							

																			
								Datové přenosy kamkoliv do světa nijak neomezujeme. Naše síť má kapacitu až 1 Tbps.							

											

				

						
					
						[image: ✓]
					

					
													
								Vysoká kvalita připojení							

																			
								Latence do celého světa jsou tak nízké, jak to jen fyzikální limity dovolují. Každá trasa je zálohovaná.							

											

				

			

















[image: ]Schéma konektivity










	















	
	
		
			Hardware ověřených značek
a garance servisu do 60 minut		

					
			


	





	
	

																			
		
							
					

						
							[image: Servis do 60 minut - icon]
						


						
						
							
								Servis do 60 minut																
							

						


						
							Přímo v datacentru provozujeme vlastní sklad serverů a náhradních dílů. Díky týmu techniků, který funguje nonstop, garantujeme opravu, či výměnu serverů do 60 minut.						


						
													


					

				

							
					

						
							[image: Zdvojené napájení - icon]
						


						
						
							
								Zdvojené napájení																
							

						


						
							Všechny naše servery disponují dvěma zdroji, nebo jsou připojeny přes zařízení STS (static switch), které zajišťují napájení ze dvou nezávislých okruhů.						


						
													


					

				

							
					

						
							[image: Hardware ověřených značek - icon]
						


						
						
							
								Hardware ověřených značek																
							

						


						
							Používáme pouze nejkvalitnější servery a síťové prvky značek: Dell, SuperMicro, Juniper, Cisco a další.						


						
													


					

				

					

	















	
	
		
			
				[image: contactBox - icon]
				
					
						Máte dotaz k datacentru?					

					
						Zeptejte se přímo našich techniků na to, co vás zajímá.					

					
					
						konzultace@vshosting.cz
						
							Zkopírovat • Obratem se vám ozveme
						

					

				

			

		

	















	

	
		

	
	
		
			Naše služby využívá přes 60 % české e-commerce		

					
			


	













	
	
		
												
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

									
						[image: symbio]
					

														
					
						+tisíce						dalších klientů
					

				

			

		


		
	














	




	


	

	

	

	

		
			
				Během 17 let jsme provedli úspěšnou migrací stovky klientů.				
					Pomůžeme i vám.				
			

			
		


			
				Domluvte se na konzultaci

				Stačí nám zanechat kontakt. Obratem se vám ozveme.

			
	
				Bezplatný návrh řešení

				Nezávazně probereme, jak vám můžeme pomoct. Navrhneme řešení na míru.

			
	
				Profesionální realizace

				Připravíme vám prostředí pro bezproblémovou migraci dle společného návrhu.

			



		
			
				Zanechte nám svůj e-mail nebo telefon


                


 













	

Ponechte toto pole prázdné.

	


	





		You need to enable Javascript for the anti-spam check.






			

			
				Nebo nás kontaktujte napřímo


				
					[image: ]

					
						
							+420 246 035 835						
						
							V provozu 24/7						
					

				


				
					[image: ]

					
						konzultace@vshosting.cz
						
							Zkopírovat
							•
							

							Obratem se vám ozveme
						

					

				


			

		


	








    
        
            
                            
        

        
            
                Domů •

                                    Naše služby •
                
                
                

                                    Naše datacentrum •
                
                                    Reference •
                
                                    O nás •
                
                Kontakt

                
                    •

                    Dokumenty •
                

                                    Udržitelnost
                
                Blog
            
        


            
                

                                            
                            



                            
                            
            
                                    
                                        
                            Ochrana soukromí                        
                    
            

        

    







	
		
	    
    
    
    

































